
                                                                              Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě 

 

 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo  

na zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru 
projektanta při realizaci stavby 

číslo smlouvy objednatele: E618-S-1908/2014/PH, číslo smlouvy zhotovitele : 6380/MP 
 uzavřené dne 02.05.2014 
 ISPROFIN: 521 371 0004 

 

Název projektu: „Optimalizace trati Beroun (včetně) – Králův Dvůr“ 
 

Smluvní strany: 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

jejímž jménem jedná: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 
 

METROPROJEKT Praha a.s.  

se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786, 120 00  Praha 2  

IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418   

bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, č. účtu: XXXXXXXXXX 

jejímž jménem jedná: Ing. David Krása, místopředseda představenstva  

   a Ing. Vladimír Seidl, člen představenstva 

Korespondenční adresa:  

METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00  Praha 2  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 



  Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
                                                                                                                                                             Dodatek č. 6 ke Smlouvě 

_____________________________________________________________________________________________________ 

-- 

 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je  

1) Skutečnost, že v předpokládaném termínu nebylo možno zajistit pravomocné stavební povolení 
celé stavby vzhledem k probíhajícím jednáním objednatele s majitelem vlečky, firmou KD Trans, 
jako účastníkem stavebního řízení. Vzhledem k výše uvedenému, se smluvní strany dohodly na 
doplnění jednoho dílčího termínu (etapy plnění), zahrnujícího dokončení kompletního 
projednání projektu stavby, vyjma dohody s majitelem vlečky. S tím souvisí i úprava termínu 
navazujícího. V souvislosti s touto skutečností se doplňuje příloha č. 5 Smlouvy ve znění dodatku 
č. 5, která je současně přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 6. 

2) Změna přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis nabídkové ceny, a to v návaznosti doplnění jednoho dílčího 
termínu (etapy plnění) Díla. Nová tabulka, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 6, v plném 
rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 5. 

 

I. 
 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
6 odst. 6.3. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. sml. obj.: E618-S-1908/2014/PH,  č. sml. zhot.: 
6380/MP ve znění dodatků č. 1 až 5, takto:  
 
 
1)  3.  PŘEDMĚT, CENA, HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

- zrušuje se stávající text odst. 3.5 (ve znění dodatku č. 3 Smlouvy) a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění: 

3.5   Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou a touto Smlouvou, zavazuje dokončit a předat 
Objednateli Dílo (projekt) nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu 
obsaženému v příloze č. 5 Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 6, (dále jen „Harmonogram 
plnění“) a vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace stavby.    

 
 
2)  6.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

- zrušuje se stávající text odst. 6.9. (Smlouvy ve znění dod.č.5) a nahrazuje se novým textem 

tohoto znění: 

6.9.    Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Díla 

Příloha č. 2: Obchodní podmínky 

Příloha č. 3: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 

(TKP Staveb) 

b) Všeobecné technické podmínky  

c) Zvláštní technické podmínky  

Příloha č. 4: Rozpis Celkové ceny  (nové znění platné k datu podpisu 

dodatku č. 6) 



  Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr 
                                                                                                                                                             Dodatek č. 6 ke Smlouvě 

_____________________________________________________________________________________________________ 

-- 

 

 

 

Příloha č. 5: Harmonogram plnění (nové znění platné k datu podpisu 

dodatku č. 6) 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10: 

Příloha č. 11: 

Související dokumenty 

Rozpis Nabídkové ceny z 12.11.2014 

Rozpis Nabídkové ceny z 13.09.2015 

 

II. 

1.     Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. sml. obj.: E618-S-1908/2014/PH, č. sml. zhot.: 6380/MP ve znění 

dodatků č. 1 až 5, nedotčená dodatkem č. 6 se nemění. 

3.      Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 

originálu. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží pět (5) vyhotovení dodatku č. 6 a 

zhotovitel dvě (2) vyhotovení dodatku č. 6. 

4.  Nedílnou součástí Dodatku č. 6 Smlouvy jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy):  Rozpis celkové ceny - nové znění platné k datu podpisu 

dodatku č. 6 

příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy):  Harmonogram plnění - nové znění platné k datu podpisu 

dodatku č. 6 

 

 

   V Praze dne 21. 03. 2016                                                     V Praze dne 14. 03. 2016 

   Objednatel:             Zhotovitel:  

    
                                                                                                                                         
……………………………….                            

XXXXXXXXXXXXXXXX 
                                                                                               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

                                                                                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

..……….…………………………                  ………..………………………… 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXXXXXXX      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  


